П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

15.08.2016                                                                                                                  № 1337

О внесении изменений в постановление Администрации города Ессентуки от 25.05.2016

№ 797 «Об открытии купального сезона 2016 года на территории городского округа

город-курорт Ессентуки»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона «О санитарно- эпидемиологическом

благополучии населения» от 30.03.99 г. № 52-фз, п,5.2. СанПиН 2.1.5.980-00

«Гигиенические требования к охране поверхност­ных вод», п. 3.1. ГОСТ 17.1.5.02–80

«Гигиенические требования к зонам рекреации водных объектов» Администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Ессентуки от 25.05.2016 № 797 «Об

открытии купального сезона 2016 года на территории городского округа город-курорт

Ессентуки» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции: «Установить срок купального сезона на

территории города Ессентуки с 1.06.2016 по 15.08.2016».

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города (Е.В. Сычева)

опубликовать настоящее постановление в СМИ и на сайте Администрации города

Ессентуки.

3. Общему отделу администрации города (М. К. Шелевей) довести данное распоряжение

до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Ессентуки Е. В. Герасимова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки        А.Ю. Некристов